DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000041 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de março de 2017 Ano 1

Contrato

  ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06      Site:
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

*REPUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 008/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 015/2017; INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 005/2017; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, Art. 25, inciso II e §
1º c/c art. 13, II, III e V da Lei nº. 8.666/93, DA LEI 8666/93 RATIFICAÇÃO EM: 12/01/2017

CONTRATANTE: Município de Presidente Tancredo Neves CONTRATADA: FERNANDES E
SILVA CONSULTORIA E TREINAMENTO EM CONTABILIDADE LTDA – ME,
(CNPJ nº. 26509.153/0001-52) OBJETO: 1) Contratação de empresa especializada para
Executar Serviços Técnicos Especializados de CONSULTORIA e ASSESSORIA DE
CONTROLE INTERNO (AUDITORIA INTERNA) voltados para análise dos
Levantamentos apresentados pela Comissão de Transição de Governo do gestor que
terminou o mandato, de forma diferenciada, no período de 01 de Janeiro de 2017 a 30
de Junho de 2017, nos termos do Anexo. VALOR: R$ 27.500,00 (vinte sete mil e quinhentos
reais)- 5 parcelas mensais de R$ 5.500,00 (cinco mil e  quinhentos reais). VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 3.3 – Secretaria Municipal de Administração
- Projeto/Atividade: 2005 – Desenvolvimento das Ações da Administração Geral - Elemento de
Despesa: 33.90.35.00.00 – Serviços de Consultoria  DATA DA ASSINATURA: 12/01/2017. PELO
CONTRATANTE: Antonio dos Santos Mendes - Prefeito Municipal.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 016
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C2AD13232984D934F75407795746A88B

		2017-03-08T15:50:50-0300